• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зміни вносяться відповідно до тексту додаткової
угоди №1 від 27.09.2021 року. Сума договору після
внесення змін: 141698,91 (сто сорок одна тисяча
шістсот дев'яносто вісім грн. 91 коп.) в т.ч. ПДВ -
23616,49 (двадцять три тисячі шістсот шістнадцять
гривень 49 копійок). Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після внесення
змін: Паливні брикети з твердих порід деревини–
54,50 (п'ятдесят чотири цілих п'ять десятих ) тон.
Даною додатковою угодою зменшується ціна за
одиницю товару без зміни його обсягу.